200 000 000 (двести 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 56 146,0 60 102,0 64 052,0 180 300,0 

4. 

Обеспечение 

эффективного 

управления 

муниципальными 

финансами 

Предоставление 

кредитных средств 

в сумме 

150 000 000 (сто 

пятьдесят 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 42 110,0 45 076,0 48 039,0 135 225,0